
 Internationales FIS Grasskirennen 
 Herren 

 Super-Kombination 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Burbach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Gut..............................  FIS  TD der FIS 
 Schiedsrichter  E.Horvath.......................  AUT 
 SR. Assistent  R.Parisi...........................  ITA 
 Rennleiter  H.Eckermann.................  GER 

 1. Durchgang 

 C.Caderas......................  SUI  Kurssetzer 

 GER  J.Köhler.......................... 

 2. Durchgang 

 D.Macat..........................  CZE 

 GER  J.Köhler.......................... 

 Startzeit  11:30 

 Streckenname  Skipiste Weidenkamp, Bur 
 Start  521 m  
 Ziel  426 m  
 Höhendifferenz  95 m  
 Streckenlänge  505 m  

 Vorläufer  T.Richter.........................  GER  T.Richter.........................  GER 

 16:00 

 Tore / R.-Änder.  14 / 13  35 / 33 

 219 / 04 / 11 M/F  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bewölkt /  
 Tmp. Start / Ziel  15 / 15 

 Punktezuschlag Herren: 3,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 565 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 35  STOCKER Michael  50024  83  AUT  0,00  1:02,71  1.  31,33  31,38 
 27  STEPANEK Martin  150006  82  CZE  1,17  1:02,84  2.  31,79  31,05 
 30  FRAU Edoardo  290022  80  ITA  2,97  1:03,04  3.  31,63  31,41 
 34  HUEPPI Mirko  510020  89  SUI  5,68  1:03,34  4.  31,82  31,52 
 37  PORTMANN Stefan  510008  84  SUI  8,11  1:03,61  5.  31,88  31,73 
 33  SAUER Florian  200046  90  GER  9,01  1:03,71  6.  32,19  31,52 
 31  GARDAVSKY Jan  150032  89  CZE  12,70  1:04,12  7.  31,76  32,36 
 28  REST Jakob  50048  91  AUT  14,42  1:04,31  8.  32,56  31,75 
 24  SENN Domenic  510016  83  SUI  14,78  1:04,35  9.  32,39  31,96 
 56  MANSER Marco  510002  83  SUI  20,63  1:05,00  10.  32,64  32,36 
 26  BALEK Nico  50051  92  AUT  25,32  1:05,52  11.  32,33  33,19 
 53  OHRADKA Lukas  700008  84  SVK  27,30  1:05,74  12.  32,55  33,19 
 32  ANGERER Hannes  50056  94  AUT  28,92  1:05,92  13.  33,58  32,34 
 52  POSCH Sascha  50052  92  AUT  31,80  1:06,24  14.  33,50  32,74 
 51  THIELMANN Leonard  200052  93  GER  36,04  1:06,71  15.  33,10  33,61 
 40  VOJTA Simon  150047  92  CZE  36,22  1:06,73  16.  33,01  33,72 
 42  JEROSEK Vaclav  150054  93  CZE  39,10  1:07,05  17.  33,69  33,36 
 36  ANZIUTTI Nicholas  290054  92  ITA  40,18  1:07,17  18.  33,68  33,49 
 23  POHL Michal  150039  90  CZE  43,07  1:07,49  19.  33,62  33,87 
 29  SOLTIK Martin  150042  91  CZE  43,88  1:07,58  20.  33,86  33,72 
 43  KNAPP Marcel  200056  95  GER  45,77  1:07,79  21.  33,78  34,01 
 50  BATTOCCHI Matteo  290062  93  ITA  47,12  1:07,94  22.  33,34  34,60 
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 Internationales FIS Grasskirennen 
 Herren 

 Super-Kombination 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 565 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 55  SEIZ Franz  200029  60  GER  50,00  1:08,26  23.  33,93  34,33 
 39  MENGE Patrick  510027  90  SUI  50,09  1:08,27  24.  34,02  34,25 
 45  SCHUERCH Marco  510037  94  SUI  57,39  1:09,08  25.  33,81  35,27 
 41  HERZIG Moritz  200047  92  GER  57,84  1:09,13  26.  34,43  34,70 
 48  KLEMENS Jonas  200053  94  GER  74,24  1:10,95  27.  35,37  35,58 
 47  FACCHIN Jacopo  290061  95  ITA  90,46  1:12,75  28.  34,86  37,89 
 46  STOLZ Jonas  200054  95  GER  98,84  1:13,68  29.  36,04  37,64 
 49  SCHRANZ Christoph  50055  93  AUT  174,88  1:22,12  30.  34,31  47,81 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 25  KOLOUCH Lukas  150044  91  CZE 
 44  SOLTIK Tomas  150056  94  CZE 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 38  BENNETT Benjamin  200004  80  GER 
 54  HUCK Christian  200021  86  GER 

 TD-FIS 

 M. Gut (FIS) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        34 
 Gewertete Teilnehmer:        30 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 Internationales FIS Grasskirennen 
 Herren 

 Super-Kombination 

 F-Wert = 565 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  50024  STOCKER Michael  1:02,71  13,85  13,85  0,00 
 2.  150006  STEPANEK Martin  1:02,84  20,88 
 3.  290022  FRAU Edoardo  1:03,04  5,88  5,88  2,97 
 4.  510020  HUEPPI Mirko  1:03,34  19,84  19,84  5,68 
 5.  510008  PORTMANN Stefan  1:03,61  15,59  15,59  8,11 
 6.  200046  SAUER Florian  1:03,71  38,58 
 7.  150032  GARDAVSKY Jan  1:04,12  22,33 
 8.  50048  REST Jakob  1:04,31  18,97  18,97  14,42 
 9.  510016  SENN Domenic  1:04,35  26,77 

 10.  510002  MANSER Marco  1:05,00  ---    

 >A<  >C< 
 74,13  31,18 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  290022  FRAU Edoardo  1:03,04  5,88  3. 
 2.  50024  STOCKER Michael  1:02,71  13,85  1. 
 3.  510008  PORTMANN Stefan  1:03,61  15,59  5. 
 4.  50048  REST Jakob  1:04,31  18,97  8. 
 5.  510020  HUEPPI Mirko  1:03,34  19,84  4. 

 >B< 
 74,13 

 Berechneter Zuschlag:  74,13  (  +  74,13  -  31,18  )  :  10  =  11,708 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  11,71   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  3,00   

 TD-FIS:   M. Gut (FIS)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  11,71   


